



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	915 014 348
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LUMINELL NORWAY AS
Forretningsadresse:	Borgundfjordvegen 116 6017 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kpmg AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	88 497 653	79 244 564
Annen driftsinntekt	1	30 186	
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 527 839</b>	<b>79 244 564</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	6	55 324 746	41 553 720
Lønnskostnad	8	20 351 555	17 127 077
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 060 938	2 090 422
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 597 982	
Annen driftskostnad	8, 10	8 656 473	4 411 772
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 991 693</b>	<b>65 182 991</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>536 146</b>	<b>14 061 573</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		163 946	156 955
Annen renteinntekt		51 978	203 826
Finansinntekt		1 836 537	2 031 549
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 052 461</b>	<b>2 392 330</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		129 036	146 942
Annen rentekostnad		629 451	748 605
Finanskostnad		2 391 286	2 638 916
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 149 773</b>	<b>3 534 463</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 097 312</b>	<b>-1 142 134</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-561 165</b>	<b>12 919 440</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-97 623	2 876 347
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Totalresultat</b>		<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7		797 878
Avsatt til annen egenkapital	7		9 245 215
Overført fra annen egenkapital	7	-463 542	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	5 607 666	5 912 960
Konsesjoner, patenter o.l.	1		525 881
Utsatt skattefordel	9	203 759	106 136
Goodwill	1		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 811 425</b>	<b>6 544 976</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1	491 582	866 829
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 152 646	1 307 088
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 644 228</b>	<b>2 173 916</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3, 12	11 347 454	11 347 454
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Andre langsiktige fordringer	11		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 347 454</b>	<b>11 347 454</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 803 107</b>	<b>20 066 347</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>6 360 007</b>	<b>7 673 070</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 10, 12	12 454 795	6 614 696
Andre kortsiktige fordringer	2, 11	13 820 980	5 282 533
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>26 275 775</b>	<b>11 897 229</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	13 756 464	9 463 251
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 756 464</b>	<b>9 463 251</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 392 245</b>	<b>29 033 550</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 195 352</b>	<b>49 099 897</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	200 000	200 000
Overkurs	7	2 130 715	2 130 715
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 330 715</b>	<b>2 330 715</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	13 938 770	14 402 313
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 938 770</b>	<b>14 402 313</b>

<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>16 269 485</b>	<b>16 733 028</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		10 961 666
Langsiktig konserngjeld	2, 11	19 121 917	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 121 917</b>	<b>10 961 666</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 121 917</b>	<b>10 961 666</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

##### Kortsiktig gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner			119 604
Leverandørgjeld	2, 12	12 114 159	3 819 643
Betalbar skatt	9		2 625 798
Gjeld til selskap i samme konsern	2	3 483 911	5 139 884
Skyldig offentlige avgifter		4 872 147	2 647 454
Kortsiktig konserngjeld	7		1 022 920
Annen kortsiktig gjeld	2	9 333 733	6 029 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 803 950</b>	<b>21 405 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 925 867</b>	<b>32 366 869</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 195 352</b>	<b>49 099 897</b>



KPMG AS  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Luminell Norway AS

## Årsberetning 2021 - Luminell Norway AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Luminell Norway AS utvikler og selger belysningsløsninger.

Selskapets virksomhet foregår i Ålesund i Norge.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 79 244 564 i fjor til NOK 88 527 839 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 et underskudd på NOK 463 542, mot et overskudd på NOK 10 043 093 i 2020. Økte priser på innkjøp av varer, bonusutbetalinger og nedskrivning av imaterielle eiendeler er hovedårsak til underskuddet i 2021.

Det har i 2021 medgått NOK 2 082 869 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er balanseført. I forbindelse med at selskapet ble oppkjøpt av Glamox-konsernet, er det foretatt en gjennomgang av de imaterielle eiendelen og gjennomført en nedskrivning av enkelte prosjekter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 13 756 464 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 61 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 66 % pr. 31.12.2020. Denne reduksjonen skyldes til dels økning av langsiktig gjeld til konsernet. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 65 195 352, sammenlignet med NOK 49 099 897 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 25 %, sammenlignet med 34 % pr. 31.12.2020.

### Fremtidig utvikling

FoU i Luminell Norway skal overføres til Glamox fom 01.01.22, det skal etter denne overføringen kun være igjen produksjonsenhet med tilhørende innkjøpsenhet samt administrasjonsenhet i selskapet. Selskapet fusjoneres med Glamox.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Luminell Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

#### Markedsrisiko

Luminell Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske og danske kroner, da en vesentlig del av selskapets innkjøp og inntekter er i utenlandsk valuta. Endringer i danske kroner utgjør også en risiko, siden ca. 80 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i danske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet har i 2021 gjort opp langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. I forbindelse med oppkjøpet fra Glamox-konsernet er selskapets langsiktige gjeld omgjort til gjeld til selskap i samme konsern. I 2021 er denne på NOK 19 121 917, mens den var NOK 10 961 666 i 2020.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Luminell Norway AS:

Annen egenkapital	-463 542
<b>Totalt disponert</b>	<b>-463 542</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 99,9 timer i 2021 (1,8 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 211,6 timer i 2020 (3,4 %). Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Skader og Uhell: I 2021 var det ikke rapportert noen skader eller uhell i organisasjonen.

Arbeidsmiljø: Det ble gjennomført medarbeiderundersøkelse, ergonomigjennomgang, samt andre arbeidsmiljømessige aktiviteter i samråd med ledelse, verneombud og tillitsvalgt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har 19 ansatte, fordelt på 10 menn og 9 kvinner. Selskapet er bevisst de samfunnsmessige forventningene til tiltak for å fremme likestilling og motvirke diskriminering i virksomheten og styret.

## Ytre miljø

Virksomhetens drift medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Forsikringsdekning var etablert for styre og daglig leder, og ble avsluttet Q2 2021, grunnet oppkjøp og derav oppløsning av Luminell styret.



Ålesund, ~~xx.xx.xx~~ 15.06.2022

Jon Andre Teigen  
Styreleder

Børge Isaksen  
Styremedlem



Årsregnskap 2021

**Luminell Norway  
AS**

Org.nr.:915 014 348



## Resultatregnskap Luminell Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	13	88 497 653	79 244 564
Annen driftsinntekt	1	30 186	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>88 527 839</b>	<b>79 244 564</b>
Varekostnad	6	55 324 746	41 553 720
Lønnskostnad	8	20 351 555	17 127 077
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 060 938	2 090 422
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 597 982	0
Annen driftskostnad	8, 10	8 656 473	4 411 772
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>87 991 693</b>	<b>65 182 991</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>536 146</b>	<b>14 061 573</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		163 946	156 955
Renteinntekt		51 978	203 826
Finansinntekt		1 836 537	2 031 549
Rentekostnad til foretak i samme konsern		129 036	146 942
Rentekostnad		629 451	748 605
Finanskostnad		2 391 286	2 638 916
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 097 312</b>	<b>-1 142 134</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-561 165	12 919 440
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-97 623	2 876 347
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	7	0	797 878
Avsatt til annen egenkapital	7	0	9 245 215
Overført fra annen egenkapital	7	463 542	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-463 542</b>	<b>10 043 093</b>



**Balanse**  
**Luminell Norway AS**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	5 607 666	5 912 960
Konsesjoner, patenter o.l.	1	0	525 881
Utsatt skattefordel	9	203 759	106 136
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 811 425</b>	<b>6 544 976</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	1	491 582	866 829
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 152 646	1 307 088
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 644 228</b>	<b>2 173 916</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3, 12	11 347 454	11 347 454
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 347 454</b>	<b>11 347 454</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 803 107</b>	<b>20 066 347</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	6 360 007	7 673 070
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 10, 12	12 454 795	6 614 696
Andre kortsiktige fordringer	2, 11	13 820 980	5 282 533
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>26 275 775</b>	<b>11 897 229</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	13 756 464	9 463 251
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 392 245</b>	<b>29 033 550</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>65 195 352</b>	<b>49 099 897</b>





## Balanse

### Luminell Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	200 000	200 000
Overkurs	7	2 130 715	2 130 715
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 330 715</b>	<b>2 330 715</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	13 938 770	14 402 313
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 938 770</b>	<b>14 402 313</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>16 269 485</b>	<b>16 733 028</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	10 961 666
Gjeld til selskap i samme konsern	2, 11	19 121 917	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 121 917</b>	<b>10 961 666</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	119 604
Gjeld til selskap i samme konsern	2	3 483 911	5 139 884
Avsatt konsernbidrag	7	0	1 022 920
Leverandørgjeld	2, 12	12 114 159	3 819 643
Betalbar skatt	9	0	2 625 798
Skyldig offentlige avgifter		4 872 147	2 647 454
Annen kortsiktig gjeld	2	9 333 733	6 029 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 803 950</b>	<b>21 405 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 925 867</b>	<b>32 366 869</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>65 195 352</b>	<b>49 099 897</b>

Ålesund, 15.06.2022  
Styret i Luminell Norway AS

  
Jon Andre Teigen  
Styreleder

  
Børge Isaksen  
Styremedlem

**Indirekte kontantstrøm****Luminell Norway AS**

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-561 165	12 919 440
Periodens betalte skatt		2 625 798	384 653
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-30 186	0
Ordinære avskrivninger		2 060 938	2 090 422
Nedskrivning anleggsmidler		1 597 982	0
Endring i varelager		1 313 063	-1 744 394
Endring i kundefordringer		-5 840 098	919 561
Endring i leverandørgjeld		8 294 516	-533 709
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 665 895	123 603
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-456 644</b>	<b>13 390 269</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		30 186	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 298 057	2 548 457
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 267 871</b>	<b>-2 548 457</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		19 121 917	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-10 961 666	-18 095 002
Netto endring i kassekreditt		-119 604	-4 608 982
Utbetalinger av konsernbidrag		-1 022 920	-3 283 792
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>7 017 727</b>	<b>-25 987 776</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 293 212	-15 145 964
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 463 251	2 685 883
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>13 756 463</b>	<b>-12 460 081</b>



Luminell Norway AS

Noter til årsregnskapet

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Luminell Norway AS

Noter til årsregnskapet

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Konsernregnskap

Konsernregnskap utarbeides ikke for Luminell-grupperingen. Konsernregnskap avlegges i Glamox AS og kan hentes på Glamox sine hjemmesider.

## Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Maskiner	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	10 933 992	1 812 038	2 460 523	15 206 553
Tilgang	2 082 869		215 188	2 298 057
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 016 861	1 812 038	2 675 711	17 504 610
Akkumulerte avskrivninger	5 811 213	1 358 639	1 112 052	8 281 904
Akkumulerte nedskrivninger	1 597 982			
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>5 607 667</b>	<b>453 399</b>	<b>1 190 829</b>	<b>7 251 895</b>
Årets avskrivninger	1 316 061	373 647	371 230	2 060 938
Årets nedskrivninger	1 597 982		0	1 597 982
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Luminell Norway AS

Noter til årsregnskapet

## Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	4 969 205	2 365 392	7 440 604	4 525 133
<b>Sum</b>	<b>4 969 205</b>	<b>2 365 392</b>	<b>7 440 604</b>	<b>4 525 133</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 961 714	1 236 269	22 605 828	6 162 804
<b>Sum</b>	<b>1 961 714</b>	<b>1 236 269</b>	<b>22 605 828</b>	<b>6 162 804</b>

## Note 3 Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital ved sist avlagte regnskap (100%)	Resultat ved sist avlagte årsregnskap (100%)
<b>Datterselskap</b>				
Luminell Sweden AB	Sverige	100%	6 783 719	342 836

## Note 4 Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er kr 1 449 220 bundne skattetrekkmidler.

## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 1 000 aksjer à kr. 200.

Luminell Group AS eier samtlige aksjer.



Luminell Norway AS

Noter til årsregnskapet

## Note 6 Varer

	2021	2020
Egentilvirkede ferdigvarer	6 360 007	7 673 070
<b>Sum</b>	<b>6 360 007</b>	<b>7 673 070</b>

	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	6 360 007	7 673 070
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 360 007</b>	<b>7 673 070</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	200 000	2 130 715	14 402 313	16 733 028
Årets resultat	0	0	-463 542	-463 542
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>200 000</b>	<b>2 130 715</b>	<b>13 938 770</b>	<b>16 269 485</b>

## Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	16 489 131	13 748 518
Arbeidsgiveravgift	2 747 799	2 217 836
Pensjonskostnader	463 218	660 684
Andre ytelser	651 407	500 038
<b>Sum</b>	<b>20 351 555</b>	<b>17 127 077</b>

Sysselsatte årsverk

	19	24
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 474 170	63 335
Pensjonsutgifter	38 225	0
Annen godtgjørelse	16 260	0
<b>Sum</b>	<b>1 528 655</b>	<b>63 335</b>

Selskapet har hatt daglig leder deler av året.

Daglig leder fratradte sin stilling 1. juli 2021. Opphørsdato for arbeidsforholdet var 31.12.2021.

Arbeidsgiver betalte lønn og andre tilleggsetelser som følger av arbeidsavtalen frem til Opphørstidspunktet.

Etterlønn utbetales med et beløp tilsvarende ordinær månedslønn i 6 måneder etter utløpet av Opphørstidspunktet. Det beregnes ikke feriepenger av sluttvederlaget. Sluttvederlaget gir heller ikke grunnlag for pensjonsopptjening.

Daglig leder hadde avtale om bonusordning på inntil 20% av årslønn.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Lumineil Norway AS

Noter til årsregnskapet

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2021</b>
Lovpålagt revisjon	285 716
Annen bistand	7 550
<b>Sum</b>	<b>293 267</b>

## Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	75 970	8 263	-67 707
Varebeholdning	-732 000	-232 000	500 000
Avsetninger mv	-258 701	-258 701	0
<b>Sum</b>	<b>-914 731</b>	<b>-482 438</b>	<b>432 293</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-11 446	0	11 446
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-926 177</b>	<b>-482 438</b>	<b>443 739</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-203 759</b>	<b>-106 136</b>	<b>97 623</b>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	---------------

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-561 165	12 919 440
Permanente forskjeller	117 426	88 686
Endring i midlertidige forskjeller	432 293	-49 760
Avgitt konsernbidrag	0	-1 022 920
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-11 446</b>	<b>11 935 446</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	2 865 400
<b>Endring i utsatt skattefordel</b>	<b>-97 623</b>	<b>10 947</b>
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-97 623</b>	<b>2 876 347</b>

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	-561 165	12 919 440
Beregnet skatt av resultat før skatt	-123 456	2 842 277
Skatteeffekt av permanente forskjeller	25 834	19 511
Utligning for mye betalt skatt året før	0	14 560
<b>Sum</b>	<b>-97 624</b>	<b>2 876 349</b>
Effektiv skattesats	17,4 %	22,3 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	2 850 840
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-225 042
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>2 625 798</b>



Luminell Norway AS

Noter til årsregnskapet

**Note 10 Kundefordringer**

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	12 493 285	6 653 186
Avsetning til tap	38 490	38 490
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>12 454 795</b>	<b>6 614 696</b>
Realiserte tap	16 601	0
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>16 601</b>	<b>0</b>

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til generell avsetning.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

**Note 11 Fordringer og gjeld**

	2021	2020
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Sum	0	0
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Annen langsiktig gjeld	8 636 364	1 740 000
Sum	8 636 364	1 740 000
Sum	0	0

**Note 12 Transaksjoner med nærstående parter**

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Luminell Sweden AS	Datterselskap	100 %
Glamox AS	Mor til morselskap	0 %
Luminell US	Søsterselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

	2021	2020
Varekjøp fra Luminell Sweden AS	21 010 970	6 382 111
Varesalg til Luminell Sweden AS	685 884	1 022 356
Varesalg til Glamox AS	8 451 814	0
Varesalg til Luminell US	689 690	1 922 650
Sum	30 840 379	9 329 137



Luminell Norway AS

Noter til årsregnskapet

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2021	2020
Kundefordringer	4 969 205	2 365 392
Leverandørgjeld	1 961 714	1 236 269
<b>Sum</b>	<b>6 930 919</b>	<b>3 601 661</b>

### Note 13 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Sjø/Marine	88 527 839	79 244 564
<b>Sum</b>	<b>88 527 839</b>	<b>79 244 564</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	38 659 013	46 985 452
Europa	42 428 511	30 382 405
Øvrige	7 440 315	1 876 707
<b>Sum</b>	<b>88 527 839</b>	<b>79 244 564</b>